
令和 3年 8月２０日 

ご利用者様各位 

ブルーアース焼津店 

 

緊急事態措置に伴う営業について 

 

日頃よりブルーアース焼津店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

すでに皆様方もご存知の通り、静岡県全域が【緊急事態措置】の対象地域に指定され

ました。 

当施設では過去に時短営業など実施して参りましたが、営業している時間帯での利用

者の増加を招き、人流の抑制に反する結果となりました。 

上記理由から当社作成のガイドライン、また日本フィットネス産業協会が定めるガイド

ラインを遵守し、感染防止対策を徹底しながら通常営業いたします。 

 

施設をご利用される皆様と従業員の安全・安心を最優先に、皆様の健康のお手伝いに

努めて参りますので、引き続き「ソーシャルディスタンスの確保」「マスクの着用」「不

要な会話の自粛」「こまめな消毒」他、感染防止対策へのご理解とご協力を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

今後、政府や行政からの要請等により、営業内容を変更する場合もございますが、そ

の際は速やかに店頭及びホームページ、SNS等でご案内させて頂きます。 



当施設のご利用、誠にありがとうございます。

全ての会員様及び従業員の安全確保の為、政府の方針に基づき

下記の感染防止策を徹底した上で営業しております。

引き続き日頃からの体調管理を行い、上記のご協力をお願い申し上げます。

ご不明な点はスタッフまでお問い合わせください。 株式会社ブルーアースジャパン

新型コロナウイルス感染拡大防止の為

入館前に必ずお読みください

…
…



検温ಲ౮ཨ

皆ዻのごጫ解・ご協፛をお願いཙします。

ご጖館の皆ዻへ

！

新型コロナウイルス感染拡大ሻ止の為

ဴ施設ではᅋ接触型の体温計を使ዿした

ႚ館時の体温測定を実施しております。

測定時の体温が３７.５ဗ以上のሑや

ᆭ邪・咳့の症状があるሑは

ご጖館をお控えください。

額を近づけて

ピッと一ᅹ♪

※３７.５ဗ以එをଙཐすると

アラームがኔります。

ያめごፇൡください。



感染拡大状況を考慮し改めて上記についてお願い致します。

これまでもご協力をお願いして参りましたが

より一層引き締め感染対策を

徹底致しますのでご協力お願い致します。

下記エリアでのお願い

■更衣室内■
マスク未着用時の会話をお控え下さい

■浴室・サウナ■
会話をお控え下さい

会員様ひとりひとりのご協力が不可欠

更衣室内でのお願い



ブルーアース焼津店は、会員様と従業員の感染防止に尽力しながら

営業をしております。日頃より対策につきましてはお願いをして参りましたが

皆様と従業員、またそのご家族や身近な方々の安全と健康を守る為に

会員様ひとりひとりのご協力が不可欠です。
今一度、館内掲示や館内放送の内容のご確認をお願い申し上げます。

また、いつも感染対策にご協力を頂いている皆様には日頃より感謝致しております。

ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが皆様が安心して館内をご利用できますよう

引き続きのご協力をお願い致します。

浴室・サウナでのお願い


